
  

 

 

 

 גיוס הון בישראל שוקלת פלוריסטם תרפיוטיקס אינק. 

" או החברה"( פלוריסטם)" פלוריסטם תרפיוטיקס אינקחברת  – 2017אוקטובר ב 29, ישראל, חיפה

(NASDAQ  :PSTI ו-TASE :"פלתר",)  בישראלגיוס הון מודיעה היום כי היא שוקלת . 

 בישראל ומסמך רישום בארה"ב תיעשה באמצעות דוח הצעת מדףהצעת ניירות הערך לציבור, אם וככל שתבוצע, 

אישור הבורסה לניירות ותנאיה, ההנפקה ותהיה כפופה לקבלת אישור דירקטוריון החברה לרבות בקשר עם היקף 

 .והאישורים הנדרשים על פי הדין האמריקאי אביב בע"מ-ערך בתל

 פיו. -ערך של החברה ואין לרכוש ניירות ערך עלדוח מיידי זה אינו מהווה הצעה לציבור לרכישת ניירות 

ככל שהחברה תציע ניירות ערך בישראל, בד ובד עם הצעת ניירות הערך בישראל על פי דוח הצעת מדף זה, 

שיוצאו על פי דוח ניירות הערך ל , בהתאם לדיני ניירות ערך של ארה"במסמך רישום החברה בארה"בתפרסם 

 בישראל.הצעת המדף שתפרסם החברה 

 אמירות צופות פני עתיד 

לחוק  21Eלחוק ני"ע בארה"ב, ובסעיף  27Aהודעה זאת כוללת אמירות צופות פני עתיד כמשמעותן בסעיף 

 US-, בחוק הSafe Harbor-, כפי שתוקן, וע"פ הוראות ה1934הבורסות לניירות ערך בארצות הברית משנת 

Private Securities Litigation Reform Act כל אמירה, למעט ציון עובדה היסטורית, הנכללת 1995שנת מ .

וכל אמירה בנוגע לאירועים עתידיים, היא אמירה צופה פני עתיד. הון בהודעה זו, בנוגע לתכניות החברה לגייס 

 כןביססנו אמירות צופות פני עתיד אלה על הידע הנוכחי שלנו. אמירות צופות פני עתיד אלה כרוכות באי וודאויות ו

. לאור אי וודאויות והנחות אלו, אמירות צופות פני העתיד הכלולות בדיווח זה עשויות לאישורים רגולטוריים כפופות

לא להתקיים והתוצאות בפועל עשויות להיות שונות באופן מהותי מאלו הצפויות. החברה אינה מתחייבת לעדכן 

 דע חדש, אירועים עתיידים וכו'. את הציבור או לעדכן כל אמירות צופות פני עתיד כתוצאה ממי

 פלוריסטם תרפיוטיקס אינקאודות 

רפואית המפתחת תרופות תאיות שמקורן בשליה, המאפשרות טיפול תאי ללא התאמה גנטית למטופל. -חברה ביו

מוצרי החברה נמצאים בניסויים קליניים מתקדמים הבוחנים את יעילותם במגוון מחלות הנגרמות מאיסכמיה )חוסר 

 PLacental -לקרינה. תאי ה זרימת דם(, דלקתיות, פציעות אורטופדיות, כשלים של מערכת הדם וחשיפה

eXpanded) PLX פועלים בגוף המטופל ומעוררים את מנגנון השיקום של הגוף באמצעות הפרשת חלבונים )

בתגובה לאיתותים מגופו של המטופל. החלבונים מאתחלים תהליך ריפוי עצמי לשיפור מצבו של החולה. לחברה 

ייחודית המאפשרת גידול יעיל ומבוקר של מוצרים תאיים שונים בכמויות גדולות. לפלוריסטם קניין  D3טכנולוגיית 

המאפשר עקביות בין אצווה לאצווה ויכולת  GMPפ בעלי תו ”רוחני חזק ורחב, מאזן פיננסי חזק ומתקני ייצור ומו

 /http://www.pluristem.com: החברהלפרטים נוספים על  .PLXייצור מסחרי של תאי 

 

 למידע נוסף:

 אפרת כדורי

 ויחסי ציבורמנהלת קשרי משקיעים 

074-7108600 

efratk@pluristem.com 
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